ORD
01
02
03
04
05

MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA
PRO-REITORIA DE ENSINO DE GRADUACAO
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS SAUDE

PPRCE

RESULTADO FINAL DA SELECAO INTERNA DE CANDIDATOS APTOS A
CONCESSAO DE PASSAGENS AEREAS E/OU DIARIAS PARA APOIO A
PARTICIPAGAO DE EVENTOS — EDITAL N.° 13/2025 - DCBS/PROGRAD/UNIFAP

Nome
DIEGO BULCAO VISCO
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ROSEMARY DE CARVALHO ROCHA KOGA
RODRIGO CARDOSO ATAIDE
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